Model
Kapasite (ton)
KALDIRMA Normal
HIZI (m/dak)YAVAŞ
MOTOR GÜCÜ (kW)
ŞEBEKE GERİLİMİ (V)
FREKANS (Hz)
1 TN
1
8
0.8
1,5
2 TN
2
8
0.8
3
3 TN
3
8
0.8
4,5
Diameter Braking
Model
(mm)Moment (N.m)ABC
EBR-200 200 235-310 70 630 40
EBR-250 250 265-350 80 690 50
EBR-300 300 340-700 80 740 50
EBR-315 315 430-850 80 755 50
EBR-400 400 525-1045 100 825 60
EBR-500 500 2600-4200 110 975 70
5 TN
5
8
0.8